
PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA
N° 97 DEL 02/09/2016

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

OGGETTO:  CONFERIMENTO  DELEGA AL CONSIGLIERE  PROVINCIALE  PAOLO 
PELLIZZARI.

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

Richiamato il decreto n. 9 del 27 ottobre 2014 con il quale il Presidente della Provincia ha 
attribuito,  tra  le  altre,  la  delega per  l'attività  di  collaborazione nella  materia  delle  politiche per 
Tutela  e  valorizzazione  dell'ambiente  (rifiuti,  aria,  acqua)  –  AIA –  Cave  al  Consigliere 
Provinciale Pietro Giovanni Dalla Costa;

Vista  la  deliberazione  consiliare  n.  18  del  28  luglio  2016,  con  la  quale  il  Consiglio 
Provinciale  ha  proceduto  alla  surroga del  Consigliere  Provinciale  Giovanni  Pietro  Dalla  Costa, 
cessato  dalla  carica  di  Sindaco  del  Comune  di  Crespadoro,  con  il  Sindaco  del  Comune  di 
Arcugnano Paolo Pellizzari;  

Ritenuto  opportuno  assegnare  la  medesima  delega  al  Consigliere  Provinciale  Paolo 
Pellizzari; 

Visto  l'art.  1,  comma  55,  della  Legge  07.04.2014,  n.  56  riguardante  le  prerogative  e 
competenze del Presidente della Provincia;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.27 del 28/07/2016 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2016;

Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  76  del  03/08/2016  è  stato  approvato  il  PEG 
dell'anno 2016 per la sola parte contabile;

Preso atto del parere dal dirigente interessato  in ordine alla regolarità tecnica; 

Preso atto del visto di legittimità alle leggi, statuto e regolamenti espresso dal Segretario 
Generale di cui al Decreto presidenziale n. 11 del 27/10/2014; 

copia informatica per consultazione



DECRETA

1. di conferire la delega  per l'attività di collaborazione nella materia delle politiche per Tutela 
e  valorizzazione  dell'ambiente  (rifiuti,  aria,  acqua)  –  AIA –  Cave  al  Consigliere 
Provinciale Paolo Pellizzari;

2. di precisare che con la presente delega non viene attribuito potere di amministrazione o di 
firma di competenza dello scrivente Presidente;

3. di  stabilire  che  l'attribuzione  della  presente  delega  sarà  comunicata  all'interessato  e  al 
Consiglio Provinciale.

Vicenza, 02/09/2016

Sottoscritta dal Presidente della Provincia 
(VARIATI ACHILLE)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Dott. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Decreto Presidenziale

Servizio SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
proposta n. 748/2016

OGGETTO: CONFERIMENTO DELEGHE AL CONSIGLIERE PROVINCIALE PAOLO 
PELLIZZARI.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA
SULLA PROPOSTA DI DECRETO PRESIDENZIALE

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 02/09/2016 Sottoscritto dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Decreto Presidenziale

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
proposta n. 748/2016

OGGETTO: CONFERIMENTO DELEGHE AL CONSIGLIERE PROVINCIALE PAOLO 
PELLIZZARI.

VISTO DI CONFORMITA’ ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI
SULLA PROPOSTA DI DECRETO PRESIDENZIALE
(ai sensi del Decreto del Presidente n. 11 del 27/10/2014)

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 02/09/2016 Sottoscritto dal Segretario
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DECRETO PRESIDENZIALE
N° 97 DEL 02/09/2016

OGGETTO: CONFERIMENTO DELEGHE AL CONSIGLIERE PROVINCIALE PAOLO 
PELLIZZARI.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia del presente decreto è pubblicata all'albo pretorio di questa Provincia per 15 

giorni dal 05/09/2016.

Vicenza, 05/09/2016

Sottoscritto dall'addetto alla pubblicazione
(BERTACCHE CRISTINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


